

<u>Firma:</u> ESPRIT s.r.o. Litožnická 400 190 00 Praha 9 IČ: 65279042	<u>Objednávka číslo:</u> 37 / 2024 <u>Dne:</u> 19. 3. 2024
<u>Dodejte a fakturujte:</u> Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 5. května 51 140 00 Praha 4 <u>Číslo telefonu:</u> XXX XXX XXX <u>E-mail:</u> XXX@XXX.XXX	<u>Inkasní data:</u> <u>IČ:</u> 00638722 <u>Bankovní spojení:</u> XXXXX <u>Číslo běžného účtu:</u> XXXXX

OBJEDNÁVKA K FAKTUŘE

Prosíme dodavatele, aby čitelně psali svá bankovní spojení, tj. číslo účtu, směrovací kód banky, variabilní symbol, konstantní symbol, popř. specifický symbol, jinak budeme nuceni zaslat fakturu zpět k doplnění těchto údajů.

Objednáváme :

Odhlučnění jídelny v budově B dle CN ze dne 3. 1. 2024

179 751,00 Kč

.....
Hlavní účetní
XXXXXXXXXX

.....
Správce HO
XXXXXXXXXXXXXX

.....
Příkazce HO
PhDr. Mária Janáková, Ph.D.

Objednávku vyřizuje:

.....
XXXXXXXXXXXXXX

.....
podpis

Žádáme o zaslání faktury na uvedenou objednávku.

Dohodnutá cena 179 751,00 Kč bez DPH nesmí být navýšena bez dodatečného schválení objednatelem. Dále žádáme o stanovení termínu splatnosti minimálně 14 dnů od data obdržení Vaší faktury.

ESPRIT s.r.o.

Litožnická 400

190 11 PRAHA 9

Czech Republic

Tel: (00420) 281 931 228

Fax: (00420) 281 931 228

GSM: (00420) XXX XXX

XXX

XXX@esprit-pha.cz

www.esprit-pha.cz

prodejna, vzorkovna: V ráji 33, 198 00 Praha 9 - Dolní Počernice

CENOVÁ NABÍDKA

č.RT2401001

Nabídku zpracoval:

XXXXX XXXXX

Obchodní zástupce

Tel./Fax: 281 931 228

GSM: XXX XXX XXX

Email: XXXXX@esprit-pha.cz

Zpracováno pro:

XXXXX

Akustika Praha s.r.o.

Thákurova 7, 166 29 Praha 6

GSM: XXX XXX XXX

XXX@akustika.cz www.akustika.cz

Akce: Jídelna VOŠZ

#		Jedn.	Výměra	Cena/jedn.	Cena celkem
1	Akustický podhled Eurocoustic Tonga A 2000x600x40mm, barva bílá, hrana A. Včetně lemovacích profilů U50 a příčných profilů T24.	m2	19,20	955,00 Kč	18 336,00 Kč
2	Montáž podhledu	m2	19,20	450,00 Kč	8 640,00 Kč
3	Akustické panely Eurocoustic Tonga Single Panel 2000x1000x40mm složený ze dvou kusů 1000x1000mm, barva bílá. Závěšeny na lanka.	ks	21,00	5 705,00 Kč	119 805,00 Kč
4	Montáž single panelů	ks	21,00	1 570,00 Kč	32 970,00 Kč

Celkem bez DPH

179 751,00 Kč

Dodatečné informace:

Cena zahrnuje:

Dodávku, dopravu, montáž, prořez, likvidaci zbylých materiálů a hrubý úklid z naší činnosti, použití vlastního pojízdného lešení

Cena nezahrnuje:

Čistý úklid, zakrývání a ochranu stávajícího zařízení a podlah (případně možno po dohodě), demontáže, příplatek za práce v noci a ve dnech pracovního klidu, otvory a výztuhy pro koncové prvky, přesuny nábytku a vybavení

Ostatní podmínky:

Doba dodání materiálů 5-6 týdnů od závazného objednání.

Splatnost faktur 30 dní.

V Praze dne: 3.1.2024